
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Pakistan Ordu Liderliği İçindeki Güç Çatışması 

Amerika'ya Kimin Hizmet Edeceğine İlişkin Ucuz Bir Rekabettir 

 

Haber:  

11 Aralık'ta Pakistan Silahlı Kuvvetleri medya kanadı bir basın açıklaması 
yayınladı ve açıklamada şunlar geçti: “12 Ağustos 2024 tarihinde, Pakistan 
Silahlı Kuvvetleri Kanunu hükümleri uyarınca eski Korgeneral Faiz Hameed'e 
karşı genel bir saha askeri mahkeme süreçleri başlatıldı ve mahkeme 15 ay 
sürdü. Sanık, siyasi faaliyetlere katılmak, devlet güvenliği ve çıkarlarına zarar 
verecek şekilde Resmi Sırlar Yasasını ihlal etmek, hükümetin yetkilerini ve 
kaynaklarını kötüye kullanmak ve kişilere hukuka aykırı zarar vermekle ilgili dört 
suçla itham edildi. Uzun ve zorlu yasal süreçlerin ardından mahkeme, sanığı 
tüm suçlardan dolayı suçlu buldu ve 14 yıl ağır hapis cezasına çarptırdı. Karar 
11 Aralık 2025 tarihinde verildi.” (Askeri Medya Kanadı) 

 

Yorum:  

Pakistan'da, bir askeri mahkemenin eski istihbarat servisi başkanını devlet 
sırlarını ihlal etmek ve siyasete müdahalede bulunmak da dahil olmak üzere 
çeşitli suçlardan on dört yıl hapis cezasına çarptırması haberi, geniş çaplı 
tartışmalara yol açtı. Bu tartışmayı Allah'ın izniyle verimli bir çalışmaya 
yönlendirmek amacıyla dikkate alınması gereken beş nokta şunlardır: 

1- Pakistan'daki askeri liderliğin on yıllardır siyasete müdahale ettiği bir sır 
değildir; zira bu müdahale, 1960'larda Amerika Birleşik Devletleri'nin bu liderlik 
aracılığıyla Pakistan üzerinde kontrolü ele geçirmesinden sonra başlamıştır. 
İşte o zamandan beri Amerika, Pakistan'ın tüm önemli politikalarını belirlerken, 
bu da bu (askeri) liderliğin, siyasi liderliğin rolünü ve biçimini belirlemesine izin 
vermiştir. 

2- Ordu komutanı siyasi liderliği görevden aldığında buna darbe deniliyor; 
istihbarat başkanı siyasi liderlikteki yüzlerde değişiklik yaptığında ise buna 
seçimler deniliyor. Nitekim ülkedeki büyük karışıklıklar, askeri liderlik içinde 
rekabetler ortaya çıktığında meydana gelmektedir. Amerika Birleşik Devletleri 
tüm bunlara göz yummakta ve Pakistan ve bölgedeki çıkarlarını güvence altına 
alındığı sürece de bunu onaylayacaktır. Pakistan silahlı kuvvetleri için gerçek 
kırmızı çizgi işte budur. 

3- En son rekabet ise Faiz Hameed’in, Asim Munir ile Ordu Genelkurmay 
Başkanlığı pozisyonu için rekabet etmesidir. Her iki adam da istihbarat alanında 
geniş deneyime sahip olup bu da onları, ülkenin en önemli pozisyonu için 
rekabet etmeye uygun bir hale getirmektedir. Bu nedenle, aralarındaki rekabet 
uzun ve şiddetlidir ancak bu ikisinin görev performanslarına bakıldığında, her 
ikisinin de tüm önemli konularda ellerinden geldiğince Amerika'ya hizmet 



 

ettikleri açıktır. Ayrıca bu ikisinin, siyasi yönelimlerinin laik olduğu ve İslam'ın 
tam olarak uygulanmasını aşırılık, terörizm ve radikalizm olarak gördükleri de 
açıktır. Bu yüzden bu rekabeti kim kazanırsa kazansın, Amerika 
sömürgeciliğinin devam etmesi, İslam'a ve Müslümanlara sadece zarar 
getirecektir. 

4- Pakistan'daki Müslümanların ve silahlı kuvvetlerinin, Amerika'ya hizmet 
etmek için olan bu ucuz rekabeti sona erdirmeleri gerekir. Çünkü bu rekabet, 
Keşmir ve Filistin'i kurtarmak için silahlı kuvvetlerin seferber olmasına yol 
açmayacağı gibi Amerika'nın nadir toprak elementleri de dahil olmak üzere 
Pakistan'ın maden kaynakları üzerindeki kontrolünü de engellemeyecektir. 
Ayrıca Allah Subhanehu ve Teala'nın şeriatının uygulanmasına veya İslam 
ümmetinin birleşmesi ve dünyanın en büyük ülkesi haline gelmesi için pratik 
adımların atılmasına da yol açmayacaktır. 

5- Pakistan'daki Müslümanların ve silahlı kuvvetlerinin, Amerikan 
sömürgeciliğini sona erdirmek için tek bir gündeme odaklanmaları gerekir ki bu 
gündem ise; Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmaktır. Müslim, Ebu Hazim’den 
şöyle dediğini rivayet etmiştir: Ebu Hureyre'nin yanında beş yıl kaldım ve ondan 
Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şöyle dediğini söylediğini işittim:   ُبنَو كَانَتْ 

وَسَيكَُ  بعَْدِي  نَبِيَّ  لََ  وَإِنَّهُ  نبَِيٌّ  خَلَفهَُ  نبَِيٌّ  هَلكََ  كُلَّمَا  الْْنَْبيَِاءُ  تسَُوسُهُمْ  فَيكَْثرُُونَ ونُ  إسِْرَائِيلَ  خُلَفَاءُ   “İsrail 
oğullarını nebiler siyase ederlerdi (yönetirlerdi). Bir nebi öldüğünde onu 
başka bir nebi takip ederdi. Benden sonra nebi yoktur, fakat birçok halife 
olacaktır.” Oradakiler dediler ki: Bu halde bize ne yapmamızı emredersiniz? 
Dedi ki:  ْاسْترَْعَاهُم ا  عَمَّ سَائلِهُُمْ   َ اللََّّ فَإنَِّ  حَقَّهُمْ  أعَْطُوهُمْ  لِ  فَالْْوََّ لِ  الْْوََّ بِبيَْعَةِ   İlk biat edilene“ فوُا 
vefakâr olun ve onlara haklarını veriniz. Çünkü Allah onlara da yönettikleri 
insanlara da haklarını soracaktır”? 

Ey Pakistan Silahlı Kuvvetleri içinde subaylar: Yozlaşmış liderliğinizin 
sizinle acı verici bir şekilde alay etmesini durdurun, hainleri tutuklayarak tüm 
İslam ümmetinin saygısını ve her şeyden önce de Allahu Teala'nın rızasını 
kazanın ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir'e derhal 
nusret verin ki böylece Raşid bir Halife, düşmanlarınızı ortadan kaldırmada size 
liderlik edebilsin. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Musab Umeyr – Pakistan 

 


